

Muahede Yırtılınca Diplomatları Telâş Aldı.

Uluslar Derneği konseyi Nisan'ın ilk Haftasında toplanacak.

Dışarı İşler Bakanımıza Fransa'nın Dileği bildirildi.

Tevfik Rüştü Aras Taplantı Gününü Ayrıca Tesbit Edecek.

CENEVRE, 23 (A.A) — Bir tebliğde, Uluslar Derneği konseyi Başkanı Tevfik Rüştü Aras'ın konseyi, Fransız talebini görüşmek üzere Nisan'ın ilk haftası içinde fevkalâde toplanmaya çağırıldığı bildirilmektedir. (Royter)

İstihbaratımıza göre Uluslar Derneği genel kâtabi Avenol Uluslar Derneği konseyinin toplantıya davet edilmesini

hakkında Fransa tarafından yapılan talebi telgrafla konsey başkanı Dışarı İşler Bakanımız Tevfik Rüştü Aras'a bildirmiştir.

Tevfik Rüştü Aras verdiği cevapta konsey toplantısının Nisan'ın ilk haftası içinde yapılması için üyelere malûmat verilmesini, kat'i toplanma tarihini de daha sonra tebliğ edeceğini bildirmiştir.

Hilâhmer kongresi Bitti

Hesabat raporu ve bütçe ittifakla onaylandı

Âza Sayısı Az Bulundu. Muhrelif Kolardan Çoğaltılmaya Çalışılacak.

Hilâhmer Cemiyeti Mersin şubesi kongresinin son toplantısı evvelki gün Halkevini de Vali Hakkı Berkur'un başkanlığında yapılmıştır.

Toplantıyı açan başkan hesabı, tetkik Raporunun okunacağını bildirmiş genel kâtabi Asım Güler tarafından okunan hesabat Raporu ve yıllık bütçe ittifakla onaylanmıştır.

Bu arada söz alan âza Hilâhmerin âza taahhüdünün az bir yekûn tuttuğunu ve âza

sayısının artırılmasını istemişlerdir. Bu yerinde dileğin tahakkuku için müştereken çalışılmasına söz kesilmiştir.

Bundan sonra nizamnameye göre beş üye kur'a ile merkez heyetinden çıkarılmıştır. Bunların yerine gizli Reyle yapılan seçim neticesinde Zekiye Ulga Çay, Doktor Remzi Gönen, Doktor Abdullah Ersoy, Başmuallim Niyazi Arıç, Ziraat Bankası Müdürü İhsan Hamid yeniden seçilmişlerdir.

Ruznamede başka görüşülecek bir madde olmadığından büyüklere saygı teli çekilmesi alkışlarla kabul edilmiş ve kongreye son verilmiştir.

Vedad Ürfi'nin "Kan,, Piyesi

Bir kaç gün için Mersin'e gelen « İzmir şehir tiyatrosu » evvelki gece ilk temsilini verdi ve Vedad Ürfi'nin « Kan » piyesini oynadı. Güzel bir tesa-düf eseri olarak piyes muharririnin de sahnede görünüşü sanrızkı seyircileri daha çok memnun bıraktı.

Piyes çok tehlikeli bir tezin müdafaasını yapıyordu. Birinci perdede hâttâ ikinci perdenin sonlarında bile içinden nasıl çıkacağı sorgusunu cevaplayamıyorduk. Muharririn keskin görüşü bize son perdede endişemizin yersizliğini anlattı.

Doktor Selim; kanser mikro-bunu bulan kitapları arasına varlığını hapseden bir âlimdir.

Üç yıl evvel evlendi. Karısını çilginca seviyor. Onunla meşgul olamadıktan sonra içte kalan sevgi neye yarar.

Perde açıldığı zaman doktoru gene kitapları arasında buluyorduz. O sırada içeri giren karısının kardeşine içini açar gibi oluyor.

Saat iki olmuş. Sabah yaklaşıyor. Çok sevdiği karısı Raika hâlâ ortada yok. Ne zaman gittiği de belli değil amma tedansanda veya bir baloda olduğu muhakkak.

Doktor hoppa karısının züppe kardeşine konuşurken içtimai yaraları ve sosyete mefhumunu kavramadan kendisini o akışa kaptıranın medeniyet için beşeriyet için bir su-kut olduğunu da anlatıyor.

Dışarıdan « ben vurdum » diye bağırın bir ses duyuyoruz Doktor deli olduğu durumundan anlaşılın bu adamı salonda uyutuyor.

Selim gene lâburatuvarına çekilmiştir. Dadı Raika'yı bekliyor. [Gerisi İkinci Sayfada]

Almanya'ya

Üç Milyonluk kredi Açtık.

ANKARA — Almanya hükümeti hükümetimize mütacaatla bazı ihrac maddelerimize ihtiyacı olduğunu bildirmiş ve üç milyon liralık bir kredi açılmasını istemiştir. Öğrenildiğine göre bu talep üzerinde mutabık kalmıştır. Üç milyon lira değerinde muhtelif maddeler yakında Almanya'ya ihraç edilmeğe başlanacaktır.

Kazanç Vergisine dair bir Tamim

Bir sene içinde işteğal mevzuunu genişleterek daha büyük işler yapan aynı tüccar namına vergi noktasından o sene bir muamele yapılmıyarak ertesi sene tarh edilecek vergilerin hesabından evvelki sene hangi tarihte işteğalini değiştirmiş ise gayri safi iradı o tarihe kadar eski nisbetin ve bu tarihten sonrası için yeni işteğaline göre tâbi olacağı nisbetin tasdikî suretile vergi tarh muamelesinin ifası lâzım geldiği âlakadara tamim edilmiştir.

Adliye Ayırma encümeni çalışıyor.

ANKARA, 24 (Hususî) Adliye ayırma encümeni dün de çalışmalarına devam etti. Bütün hâkimlerin sicilleri, kıdemleri, temyizce kararlarının reddi bakımından ehliyetleri tetkik olunacaktır.

Encümenin çalışması iki ay kadar sürecektir. 400 kadar açık yere 600 talip bulunduğu söyleniliyor.

Fransız notası Verildi

Alman Hariciye Nazırı « Fransanın ileri sürdüğü Delilleri Cevaplamak Mecburiyetinde Değiliz », Diyor .

BERLİN, (A.A) Alman İstihbarat Bürosu bildiriyor :

Kendisine Fransız sefiri tarafından Fransız hükümetinin notası tevdi edilmiş olan hariciye bakanı Fon Neurath, François Poncet'e Fransa hükümetinin yapmış olduğu protesto için ileri sürmüş olduğu sebeplerin fill vaziyeti hesaba kat-

mamakta olduğunu ve binaenaleyh Alman hükümetinin bu delilleri red ve cerh için kendisinde bir mecburiyet görmemekte bulunduğunu söylemiş, Versay muahedesinin evvelce diğer imza edenler tarafından ihlâl edildiğini ve bu imza sahiplerine muahedede ki silâhsızlanma şartlarına riayet etmediklerini beyan eylemiştir.

Fransa ve italya Notaları

İki nota arasında fark olduğu Söyleniyor .

Almanya'dan Sonra Avusturya Hükümeti De Müsavat İstemiye Karar Verdi.

BERLİN, 23 (A.A) — Doyçe Algemayne Çaytung, Fransız ve İtalyan notaları arasında mühim bir fark olduğunu yazarak diyor ki :

« İtalyan notası Almanya'ya tam bir hükümler ve hukuk müsavatını tanıdığı halde Fransız notası hukuk müsavatına mâni olmak için güvenlik iddialarını tekrar etmektedir.

VİYANA, 23 (A.A) Dışarı İşler Bakanı Valdeneg beyanatta bulunarak demiştir ki :

« — Ulusumuzun yurdseverlik duygularından övünç duyuyoruz. Her ne zaman Yurd topraklarını müdafaaya hazır bulunduğunu biliyoruz. Biz de hukuk müsavatını istiyoruz. Bu istediğimizi elde edeceğimiz-

mize kanaatimiz vardır. Çünkü muahedeler gerçekten büyük bir âdaletsizlik teşkil etmektedir. »

Vasif Çınar

Moskova Elçimiz Vazifesi başına gitti

ANKARA 22 : (A. A.) — Moskova büyük Elçimiz Vasif Çınar İstanbul ve Berlin yolile Moskovaya gitmek üzere bugün şehrimizden ayrılmıştır.

Vasif Çınar istasyonda büyük Millet Meclisi Reisi Abdülhalik Renda ile bütün bakanlar, Sovyet büyük Elçisi Karahan, Norveç Elçisi Betzon ve bir çok dostları tarafından uğurlanmıştır.

Bulgârlar

Bir Türkü Daha Öldürdüler

Sofya'dan İstanbul gazetelerine yazıyor :

Şumnu'ya bağlı Hasırcı köyünde on gün evvel 3-4 Bulgar tarafından evi basılan Dana oğlu Ahmet parası olmadığı söyliyerek mütecavizlere yalvarmışsa da karısıyla birlikte bıçakla ağır surette yaralanmıştır. Ahmet aldığı yaralardan ölmüştür. Mütecavizler meydana yoktur.

Habeş - İtalyan ihtilâfi

ROMA, 23 (A.A) — Uluslar Derneğine verilen İtalyan notasında Habeşistan mütacaatının yerinde olmıyan delillere istinat ettiği ve doğrudan doğruya müzakereye akim kalmış ise İtalyan — Habeşistan muahedesinde derpiş edilen hakem usulüne tevessül edilmek lâzım geleceği bildirilmektedir,

ideâlin Bile Muhtekirleri var!

« İdeâlcî adam » deriz, çünkü ideâlin varlığından, gücünden, saygısından bahsetmiştir bize.. Bu adam ideâlcî değil, bir ideâl hikâyecisidir. « İdeâlcî adam » deriz, çünkü ideâl için taşmış coşmuş nutuk söylemiştir, kızarmış bozarmış, ayılmış bayılmıştır. Bu adam ideâlcî değil, ideâlin romancısıdır. « İdeâlcî adam » deriz, çünkü ideâl için haykırmış, döğüşmüş, hatta hapse bile girmiş, mücahadesinin anı yer yüzünü tutmuştur. Bu adam ideâlcî değil, ideâlin san ki esnafıdır. İdeâl mahviyet, kendinden geçmek, kendini unutmak işidir. İdeâlin yalanla,

yanlışla, çirkinle hiç alakası yoktur. İdeâlcî olmak için bilgi, taşkın, coşkun, sinema aktörü gibi oynak olması şart değildir. İdeâl sessizce cepheye giden ve sessizce ölen kabramanın ayırdır. İdeâl ıssız, pis, sızmalı bir köyde her şeye karşı çalışan, köye yenilik duy-gusunu, şenlik kaygusunu akıtan köy hocasının gücüdür. İdeâl yer yüzündeki işlerini içinin ahlâk türelerine göre yapan, içi başka, dışı başka olmıyan insanın durumudur. İdeâl yalan, palavra, gösteriş kabul etmiyen şeyin adıdır.

« Yeni Adam »
İ. H. Baltacıoğlu

Belediyeler bankası Umum Müdür Vekilliği.

Ankara, — Belediye - ler Bankası umum müdür vekilliğini şimdilik idare meelisi reisi Salih Vahit görecektir.

Çanakkale ve Sivas Belediye Reisleri.

Ankara, — Çanakkale Belediye reisi Osman ve Sivas belediye reisi Velinin seçimleri yüksek tasdikten geçti.

Devlet Demiryollarının daki tenzilât

Ankara, — Devlet Demiryollarında şimdiye kadar tatbik edilmekte olan yüzde 50 tenzilâtı tarihinin müddeti bu ay sonunda bitiyor. Tarifenin bu yaz yeniden tatbiki muhtemel görülmektedir.

Gümrükte Bir Tayin.

Ankara, — Mersin gümrüğü mesul muhasibi Fazıl, gümrükler umum müdürlüğü tetkik muavinliğine tayin edildi.

Yeni Ziraat umum Müdürü.

Ankara, — Ziraat umum müdürlüğüne Bakanlık ziraat kurumlar müdürü Abidin tayin edildi.

Ankarada büyük bir Resim Sergisi.

Ankara, — Öğrenildiğine göre Güzel sanatlar birliği, Haziran ayı içinde büyük bir resim sergisi açacaktır. Konya sayırlı ressam Şevket bu işle uğraşmaktadır.

Ölüm

Tarsuslu Ömer oğlu Makinist Mustafa Özdemir evvelki gün pek genç yaşta hayata gözlerini kapamıştır.

Çok temiz ve halûk bir genç olan Özdemirin cenazesi dün akrabası ve kendisini sevenlerin iştirakiyle kaldırılarak ebedî medfenine konulmuştur.

Merhuma Tanrıdan rahmet diler ailesinin kederlerini paylaşırız.

Almanya Mukabele istiyor.

Fenlandenin Nutkundan Sonra Fransız Gazetelerinin Neşriyatı.

Fransa, İtalya, Küçük İtilâf Sovyetler ve Türkiyeden Mürekkep bir grup teşkili teklif ediliyor.

Fransız Başbakanı Fenlandenin nutkundan ilham alarak neşriyatta bulunan Fransız gazeteleri Alman yaya en iyi bir mukabele olarak Faransa, İtalya, küçük itilâf Rusya ve Türkiyeden mürekkep bir grup yapmak fikrini müdafaa etmekte ve Fransa notasını tasvip etmektedirler.

Sosyalist (Populaire) gazetesi uluslar kurumuna müracaat fikrini tasvip ettikten sonra şunları ilâve ediyor :

«Fransız devlet adamları haysiyet ve hakkın

istilzam ettiği şekilde mukabele etmişler ve böylece bütün milletlere şumulü olan bu hukuku beşer aleyhine meydan okuma keyfiyetine karşı uluslararası sahadaki aksülameli kaydetmişlerdir.»

«Figaro» gazetesi şunları yazmaktadır.

«Roma ile Paris arasındaki sıkı anlaşmadan dolayı memnun olmak lazımdır. Fakat İngiltere, Fransa ve İtalya arasında ki tesanüdün bütün dünyaya nazarında açıkça belli olması icab ediyordu. Barışın en müessir teminatı

bu tesanüdüdür. Şimdi tehlikeli kararsızlığın yerine insicamlı bir vaziyet kaim olmuştur.»

Echo de Paris gazetesi de, demektedir ki :

«Bu müracaatın sonunda aradığımız hüküm ve müeyyede, manevî bir takbihtir. Bundan da maksad, alâkadar bütün hükümetlerin, bu meselede fikirlerini izhar etmelerini temindir.

Hakikatte, yapacağımız asıl mukabele, «Fransa-İtalya-Küçük İtilâf-Sovyetler-Türkiye» den mürekkep bir grup teşkilidir.»

Vedad Ürfinin (Kan) Piyesi.

— Birinci sayfadan artan —

Fakat gelen o değil Selimin Almanyada bulunan kardeşi Nihatır.

Bu sahnede Selim kardeşine içini döküyor. Karısından şüphelendiğini de söylüyor. Sahnede Selim Raikanın bütün şuhluğuyla girdiğini görüyoruz. Dudaklarından hala bir tangonun kıvrımları dökülüyor. Doktorun geldiğini görmeyor bile. Karı kocanın bu sahnedeki konuşmasında doktorun Raikayı ihmal ettiğini anlıyoruz.

Doktor çıkınca Raikanın yanına gelen Nihatla vaziyet aydınlanıyor. Raika doktorla evlenmeden Nihadı sevmiştir. Halâ da seviyor. Gene bu sahnede uynyan delinin hayatı da öğreniliyor. O da bir doktormuş kardeşiyile karısını bir yatakta görmüş ikisini de öldürmüş. Doktor karısının kendisini aldatmaması için kitaplarını yakmaya bile teşebbüs ediyor.

İkinci perde doktorun

evinde Raikanın verdiği bir tedansanla açılıyor. Burada anlıyoruz ki doktor davetlilerin yirmi kadarını tanımıyor prezante bile edilmemiş.

Şüphe kıskançlık doktoru eritiyor. Vakit vakit sahneye gelen Raika Nihadı eski günleri hatırlatıyor.

Nihad kardeşinin karısına karşı olan sevgisini unutmak istiyor, saat ikide Raikanın yatak odasından eski mektuplarını alacak.

Bunu Nihadı seven bir kız duymuştur. Doktora sadece karısına sahip olması saat ikide yatak odasında her şeyi görebileceği anlatılıyor.

Üçüncü perdede karşımıza çıkan Raikanın yatak odasıdır. Biraz sonra Nihadında girdiğini görüyoruz Raikanın aşkı Nihadın viedanını alt etmeye uğraşıyor. Burada da viedan aşka galiptir. Nihad kardeşinin namusuna dokunmadan mektuplarını alabilmiş ve odadan uzaklaş-

mıştır.

Raika hiç ummadığı bir zamanda kocası doktor Selimi karşısında buluyor. Doktorun halinde gayri tabiiyet var. Buhran geçirdiği muhakkak. İtiraf istiyor. Raika şaşkın. Ne söylesin. Açık bir itiraf hayatına da mal olabilir. Kaçamaklı yollardan kendisinin ihmal edildiğini anlatıyor. Fakat bir kocanın namusunu ayaklar altına almak için ihmli bir sebep olacağını hiç bir Sosyete kitabı yazmaz.

Bu leke kanla temizlenir. Doktor da öyle yapmıştır. Ellerinde pıhtılaşan kan beş dakika evvel Raikanın yatak odasından çıkan rakibinin damarlarından fışkırmıştır. Kadını hıçırıklar içinde onun masum kardeşi olduğunu anlatıyor. Doktor tam bir çilgin olmuştur.

Ayakları altında kardeşinin henüz sıcak kanı sızan cesedi karşısında buna sebep olan karısı var. Gözünde medeniye-

Yeni ölçüler kanunu projesi.

Ankara, — Ölçüler müdürü Bekir Sıtkı yakında Balkanlarda tetkikler yapacaktır. Yeni ölçüler kanununun projesi, Bekir Sıtkının dönüşünden sonra ikmal edilecektir.

Yeni projenin başlıca esaslarından biri, vilayetler kadrosundaki memurların tayin ve istihdam işinin Bakanlık etrine alınması olacaktır.

tin canavarlığı, kültürsüz sosyetenin sukut ettirdiği beşer komprimesi var. Mechullere hitab ediyor. Ve bir an içinde karısının gırtlığı da kanlı parmakları arasına girmiştir. Hiç bir trajedi müellifinin hayalinde yaşatamayacağı facia tablosu tamamlanmıştır.

Buraya kadar Vedad Ürfinin yerinde buluşları ve akıcı uslubiyle sahne tekniğine tıpa tıp uygun piyesinin bir komprimesini yapmaya çalıştık.

Oynayanlara gelince :

Doktor Selimi oynayan Vedad Ürfi idi Eseri nasıl ki duyararak yazmışsa oynarken de duyurabildi. (Vedadın eserleri ve sanatı hakkında görüşlerimizi ayrıca yazacağız) Raikayı oynayan bayan sanatın inceliğini kavramış bir artis olduğunu doktora yalvarırken isbat etti.

Öyle sanıyoruz ki piyes dadiya bir çok işler yüklemiştir. Tuluata sapsı bunun ne olduğunu anlatamadı.

Nihad bir züppe mevkisinde kaldı. Sözleri nejesti ve ne de durumuyla ekli değildir.

İhtiyarı oynayan Nuredin ince nükteleri ve sanatkâr kudretiyle çok alkış topladı.

Bütün yokluklar içinde büyük feragatle çalışan heyetin muvaffakiyetini saygı ile anartız.

Serap

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa borsaları

22-3 35 de kapanış fiyatları :

PAMUK — Liverpool borsasında libre başına Amerika pamukları mayıs teslimi 6,11 temmuz teslimi 6,05 ilk teşrin teslimi 5,83 son kânun teslimi 5,80 Mısır pamuklarının sakalaridis cinsi mayıs teslimi 7,88 temmuz teslimi 7,86 son teşrin teslimi 7,79 son kânun teslimi 7,77 Upper cinsleri mart teslimi 6,98 mayıs teslimi 6,83 temmuz teslimi 6,79 ilk teşrin teslimi 6,79 pens-dir .

New-York borsasında libre başına mart teslimi 10,95-11 mayıs teslimi 10,90-11 temmuz teslimi 10,66 ilk teşrin teslimi 10,71-10,73 ilk kânun teslimi 10,80 sentdir .

İskenderiye borsasında 99,05 libre başına F.G.F. sakalaridis cinsi şubat teslimi 14,22 mart teslimi 14,22 mayıs teslimi 14,25 temmuz teslimi 14,28 F. G.F. aşmoni cinsi şubat teslimi 12,40 nisan teslimi 12,38 temmuz teslimi 12,37 eylül teslimi 12,12 talla - ristir .

BUĞDAY -- Liverpool borsasında 100 libre başına mart teslimi 5 7\8 mayıs teslimi 5,2 7\8 temmuz teslimi 5,4 1\4 şilindir .

MISIR — Liverpool borsasında 460 libre başına eif plata mart teslimi 27 mayıs teslimi 26,6 temmuz teslimi 28,6 şilindir .

İstanbul borsası .

23-3-35 de Afyon kaba 745 kuruştan 815 kuruşa kadar 693 buçuk kilo, arpa yemlik çuvalı 3 kuruş 37,5 paradan 75 ton, buğday sert Mersin 3 kuruş 13 paradan, yumuşak 4 kuruş 24 paradan 5 kuruş 10 paradan 4 kuruş 24 paraya kadar 598 ton, fındık iç tombul 47 kuruştan 48 kuruşa kadar 8560 kilo, çakal 185 kuruştan 56 adet, kedi 120 kuruş -

tan 20 adet, kunduz 1050 kuruştan 1100 kuruşa kadar 18 adet, porsuk 340 kuruştan 365 kuruşa kadar 177 adet, sansar 2200 kuruştan 2300 kuruşa kadar 110 adet, tilki 650 kuruştan 1000 kuruşa kadar 257 adet, varsak 1000 kuruştan 3 adet, zerdeva 2300 kuruştan 2500 kuruşa kadar 56 adet satılmıştır.

21-3-35 de ihracat olmuştur .

İzmir borsası

23-3-35 de buğday 3,50 4,65 kuruştan 1319 çuval, arpa 3,50 kuruştan 24 çuval, akdari 3,375 kuruştan 30 çuval satılmıştır.

Emlâk bankası

**Bir sene içinde
7,919,000 lira
borç verdi**

Ankara — Emlâk ve Eytam bankası umumî heyeti toplandı. İdare meclisi raporu okunarak tasdik edildi . Muvaffak ve İhsan gene mürakip seçildiler .

Raporda ezcümle şunlar vardır : Bir yılda banka ekonomik gereklere uyarak ihtiyatlı davranmakla beraber vazifesini yapmakta devam etmiştir. Bazı ikraz sahalarında gayri menkul üzerinde ortaya çıkan düşkünlük ihtiyat icap ettirdiğinden ikraz nisbeti yüzde otuz beş olarak muhafaza edilmiştir .

Yalnız idare meclisi senelerine doğru teminat için ikraz nisbetini yüzde 50 ye kadar çıkararak memleket inarına yardım etmiştir.

Emlâk değerlerinin düşkünlüğü dolayısıyla ikraz muamelesini kesmiş olan İzmir şubesi de ihtiyat tedbirler almak şartile yeniden muameleye başlamıştır .

İktisat yekünü 7,919,000 küsur liraya varmıştır . Borcunu ödemekte hüsnüniyet gösteren borçlulara kolaylıklar gösterilmiştir .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	42	
İlane	41	
Kapu mah	37	
Kozaçı parlağı	35	
İlane çiğidi	2-37,5	
Yerli	1-87,5	
Susam	9	50
Fasulya	9	
Nohut	4	25
Mercimek	7	75
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	50
Çeltik	6	50
Yulaf Çukurova	2	87
» Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
» Yerli	287,5	
Pirinç	15	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebe	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50

Borsa Telgrafları

İstanbul

24-3-935

Türk altunu	956
İsterlin	601-25
Dolar	79-50
Frank	12-06
Liret	9-65-75

Bayanlarımıza Müjde

Akurdüyun pile makiyesi gelmiştir . Her nevi pile yaptırmak isteyenlerin küçük hamam civarında terzi bayan Müfideye müracaatları. 1-7

Muhtaç ve mütekaidler maaşlerinde yapılan muameleye devam edilmiştir. Ortaklık payı olarak hazineden bankaya 50 parça daha emlak verilmiş ve 142 parçası da satılmıştır .

Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye meclisinin 9-2-935 günlemecli kararile sıhhi zabıta talimatnamesinde yapılması kabul edilen değişiklikler

- 137 inci maddenin sonuna : Bu gibi meyveler satan dükkânların önleri camekânlı olacaktır.
- 158 İnci maddenin sonuna : Gazoz yapan, imalât-hanedede çalışan ve satanlar temiz iş gömleği giyeceklerdir .
- 191 İnci maddenin sonuna : Bileümle umumî mahaller ile yiyecek ve içecek şeyler satan dükkânlarda kara sineklerle mücadele edilecektir.
- 244 Üncü maddenin sonuna : Kahve, Gazino, Lokanta, Tatlıcı, Kebapçı, Nohutcu, Helvacı, Şekerçi ve emsal umumî mahallerle dükkânların zeminleri ana lağıma büyük kudurda borularla bağlanacaktır .

İLAN

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Tarsus parkı içinde bulunan büfe 935 senesi Haziran ibtidasından itibaren iki sene müddetle icara verilecektir. İki sene için muhammen bedeli « 350 » lira olup 935 senesi Nisan ayının 14 üncü Pazar günü saat 15 de açık artırma suretile ihale edileceğinden taliplerin Belediyemize müracaat eylemeleri .

25-1

Tarsus icra memurluğundan ;

Dosya numarası : 214

No. Tarihi Cinsi Hektarı Kıymeti Köyü
87 Şubat 341 Tarla 2,6351,8832 M. 271 L. yüksek 95 K.

HUDUDU

Şarkan garben tariki am şimalen Hamza hissesi cenuben Bekir hissesi tarlası.

Alacaklı: Sakızlı mahallesinden Mustafa O. Ziya
Borçlu: Yüksek K. İbrahim O. Mehmet

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı Tarla açık artırmaya konmuş şartname tarihinden itibaren dairemizce her kes görebileceği 11-4-35 tarihine müsadif Perşembe günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. 26-3-935 tarihinde artırmaya konulan yukarıda yazılı gayri menkul her iki artırmada yüzde yetmiş beş sene tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti hitam bulmuş olduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği halde taksit getirmediğinden 2280 numaralı kanunun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaç gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir. Talipleri yevmi mezkûrda yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminatlı mektubu bulunmak şartile Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur .

Zayi Senet

Babam müteveffa Mezitli köyünden Abdülhalimden aldığım 275 ve 85 liralık iki olacak senediyle 30 liralık emlak makbuzunu kaybettim. Bulanlar Ata Çelebiye getirdikleri taktirde memnun edileceklerdir .

Mezitli köyünden

Abdülhalim oğlu Mehmet Hulusi

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır Gazete bavi bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz.



PIYASANIN :

EN BÜYÜK
EN UCUZ
EN SON

Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz.

Birinci taksit peşin (iki imza ile)
üç taksitle de verilir. 4-10

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

24-3-935 Pazar günü borsa satışları

Malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Buğday Yerli		30000	2	50	M.V. Hazır
Çiğit Yerli		50000	1	75	" "
Buğday yerli		100000	2	17,50	Ceyhan V. 1 hafta Z.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
ubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lüzum olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif ur-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.



Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide
11 Nisan 935 tarihinde.

Büyük ikramiye
200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

Halis Esans - Losyon VE Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
tevaccütlere bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .

Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumdur .

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlük, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiyatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taklitlerinden Sakınınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amli
A Hamdi

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş :	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lid ihumza litrede 0,40 Gr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül :	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
		(ci 33) Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğin-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır.

17-30

DOKTOR N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar
Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dai-
resinde kabul ve tedavi eder. 26-30